АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2024 г. № 55
О предоставлении участка земли для погребения умершего
На основании заявления Драчевой Вероники Константиновны на предоставление участка земли на кладбище п. Пятилетка Черепановского района Новосибирской области для погребения умершей Драчевой Натальи Борисовны от 11.05.2024 г., медицинское свидетельство о смерти  50 № 224017608  от 14 мая 2024 г., в соответствии с постановлением администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 19.06.2019 г № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению участка земли для погребения умершего», Федеральным законом от 12 января 1996 г. N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить участок земли на кладбище п. Пятилетка Черепановского района Новосибирской области на участке размером 4х4 кв.м., для погребения умершей Драчевой Натальи Борисовны.
2. Захоронение будет произведено 14.05.2024 г. в 12:00 ч. (дата и время захоронения, указанные в заявлении или по согласованию с лицом, взявшим на себя обязанность осуществить погребение умершего).
Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                         О.А. Логвиненко